M. K. 3, 125-125^v

1274

ces/cie.

Chabdzino ([1414-1425], c. 1456)

Elizabeth et Warproga, filie Johannis, medietatem ville ipsorum Lesimlyn in distr. Varsz., Alberto de Ch. pro certa summa et pro 2 mansis in Ch. vendiderunt, qui mansi iacent circa granicies Stanislai castellani seu ville ipsius Obovi et fines ipsorum circa fluvium in Jeszora.

M.K. 3, 125^v

1284

Cres/cicc.

Chabdzino ([1414-1425], c. 1456)
Dux dedit Alberto, heredi de Ch.,
ius theutonicum per 8 gr. super
porciones suas in Ch., in $\frac{1}{2}$ Carve-
czino, in Jasyenyecz, in Mirovi-
cze, in Leszylimlyn, in Lubna et
cum venacione omnium ferarum
et avium exceptis cantharo etc.

M.K. 3. 126^v - 127

Cheb dzino

Low Cers./Cricinens

(1425)

Albertus de Ch. testis

M.K. 333, 30 (P.R. V, 200)

Par. Cers / creusier

Chabdzino

(1425) /

pro 1 manso in Ch., circa grangeis Obory,
incipiendo a fl^o Teszora - Manczimir de
Leszynmlyn vendidit ex causa comutacionis
poreionem suam in Leszyns¹., ville Waweh et
Cztru. distr. bus (nie por. 2 km ywaweh)

M.K. 333, 30. (P.Pr. V, 200)

Paw. Ozerski / Cieciszew

Chebazzino

(1425)

Alb. de Ch. testis

M.K. 333, 12 (PPr. V. 76)

Cres/

Chabdzino

(1426, ~~1449~~, c. 1456)

Nos Albertus de Ch. index Czirnensis
 et Warsz. ^(Czirn) Nicolaus de Suchozino subiu-
 dice Varsch. ad noticiam deducimus
 per tenorem:

Anno 1426 ^{quod acta indicantia distichis Thaurinensis} Vnobilis Janussius de Drosdi
 et Nicolaus de Suchodol heredes reco-
 quocuerunt, quia pro nobili Clemente de
 Mrokoro nobili Andree de Schamo-
 thii pro 27 sexag. , (4 sexag. gr. lato-
 rum et 23 sexag. communis monete)
 prestiterunt fideiussoriam et eidem obliqa-

M.K. 4, 151-151^v

/.

venunt pro eodem Clemente salutaras. Si vero predicti fideiussores dictas 27 sexag. ad tempus prescriptum non solvissent, extunc quandam porcionem in hereditate prefati Clementis dicta Mrokowo, que porcio a graniciibus Ruschyeozskye, Ponarth v Voley Mrokowskyye usque ad granicies Slomynskyye est distincta, prefato Andree tradere habent.

Et fideiusserunt etiam predicti fideiussores, quia Stephanus dictus Lusztyna subindex Czimensis et Katherina consors sua ipsum Andream litteris dotalicii, quas super eundem porcionem habuerint, non impedient. impediebunt.

Uchwała

z. 11.

27 XI 1428

Bul. Pol. IV, nr 2217

Supplicat nob. Johannes Alberti de Ch. de tenus Pozn.
dioc., ut sibi de eccl. par. in Boranecis (9 marc. arg)
per resignationem Floriani Wenczeslai de Braneky, aut per
ejusdem ad s. ordines non promotionem vacante,
provideatur.

caes/cicissim

Chabdzino

(1428)

Alb. de Ch. - testis (in wansch.)
index Czirnensis

MK. 333, P.P.v. 614

Chebdezyno

crer.

1428

Johannes Alberti de Ch. dedit 3gf.

student Uniw. Krak. 1428, Album Stud. I, s. 69.

= Jan, potem pleban w Rembertowie

117

Paw. Cusko / Cuccin

Habolzino

Chabdzyno

(1429)

Presentibus ... Alberto de Ch. etc.

Dux dedit Jacussio et Sdzieslao de
Wyssokymino ius theutonicum super
hereditatem wyssokymino in distr.
Warsz. et Ozitnensi per 12 gr.

M. K. 534.21^r (P. Pr. v1, 117)

Chabdzyno

(1429)

Presentibus ... Alberto de Cl. etc.

Johannes, heres de Goszanczyce,
quandam portionem hereditatis sue
Słonawa in dist. Ozitnensi, que
portio iacet circa granicies here-
ditatis Barozyce, Leonardo de
Costnywo vendidit.

M.K. 334.18 (P. Pr. V, 96)

560

Cress/

Chabdzyno

(1430)

Gregorius rector parochialis ecclesie de
Sochaczewo honeste Anne f. Alberti de
Ch., iudicis Ozimnensis, 30 sexag. super
medietate totius porcionis sue in
Clodno, distr. Wars., dotaliciavit.

M.K. 334, 444 102 v (P.Pr.VJ, 560)

239

Cresk / Cuccin

Habdzimo
Chabdzyno

(1430)

Anna f. Alberti de Ch. iudicis. Czir-
nensis et Warschoniensis ux. Stai-
slai dicti Czech de Clodno recogno-
vit, quia predictus iudex pater ipsi-
us, ipsi pro omnibus porcionibus
satisfecit.

M. R. 334, 4^o 44^v (P. Pr. VI, 239)

Chabdzino

Ciers

(1432, c. 1551)

... presentibus Alberto de Ch. Ozirneusi et
Vatschoviensi indice ...

Warsz. z. 91. fragm. dis. 22, 704-705

Sędzia (wawrz. i) czerski

Wojciech z Chabdzina

wyjazdził na wojnę

marzec 1433

(W 2, 200).

~~Wawrzyn z Hussowa odłożono termin
stawienia świadków z powodu wyprawy
wojennej (W 2, 217) kiedy?~~

Paw. Czerk / Czerk

Chabdzino (1436, c. 1456)

^{sub.}

[n.] de Ch. ind. cum vers. (stis)

[dubus] Varza

Mk 3, 144

2681

Ciers

Chabotzino (1437, c. 1456)
Albertus de Ch. iudex et Ninotia de Ra-
drakowo subiudex Varsz. significamus etc.,
quia cum Brouissius de Volizza, Andreas
et Petrus de Vnyesthowo contra Jacobum
de Ozharowo (Ozarowo) advocatum fratrem
ipsorum congregissent, quia horum nem quan-
dam in Vnyesthowo et in Volizza a
Passikon emit, ad quam ipsi ita propinqui
se dixerunt sicut et dictus Jacobus.
Autem Jacobus ex adverso respondens

M.K. 3, 306-306^v

v.

dixit, quia ipsam portionem per ipsum emptam
iam ultra 3 annos tenetur. Amicabiles compo-
sitores videlicet Adam de Vngesthow thesaurar-
ius Varsz., Petrus [f.] Paskovis de Pobroscheoo,
Johannes Crancirey, Nicolaus Wolsky dictas
partes amicabiliter componentes recognoverunt,
quia predictus Jacobus eisdem Bronissio, Andree
et Petro de portione predicta apud Passikon
empta tantum quantum in sorte ad ipsos
iuris pertinet, cedere debet et predicti Bronis-
sius, Andreas et Petrus partem pecuniariam
pro eadem portione per eundem Jacobum
soluturum debent accipere.

✓ Fr. ipsius, Swantoslau Proskowsky et

1458

Chabdzino

(1438, c. 1456)

Pyechna, rel. Wscheboti iudicis Czitnensis de Bzescze propinquitatem suam hereditatis Cawyeozino in distr. Czitnensi, Alberto de Ch. iudici Czitnensi resignavit.

M. k. 3, 149

1545

Chabdzino

(1438[?] c. 1456)

Florianus de Ptanky subindex Socha-
cziensis hereditates ipsius Runowo
et Nova Vyesch occupatos in distr.
Varsch., quas a Johanne Runowsky eme-
rat, Alberto de Ch. iudici Cziruensi et
Varsch. vendidit. Prefatus Albertus
index Runowo et Nova Vyesch nobi-
li Pelka alias Colmasch de Jaschewo
vendidit.

M.K. 3, 161-161^v

2191

Chabdrino

(1439, e. 1456)

Petrus et Stiborius germani de Bresera hereditatem ipsorum Kawyeerino in distr. Crirnensi, Johanni de Suda vendiderunt, tandem Albertus de Ch. iudex Crirnensis vigore propinquitatis, quam sibi Pyechna germana sua, mater dictorum Petri et Stiborii, resignavit, predictam hereditatem revocavit sic, quia

m. H. 3, 236

ipse Albertus circa Kawyeczino remansit et
Kawyeczino obtinuit.

Et Johannes Suerzky eandem hereditatem Ka-
wyeczino predicto Alberto indici vendidit, et
Siborius Lulya de dicta hereditate Kawyeczino
se abrenunciavit.

CZERW

Chabdzin

(1492).

Woje - z Ch. sędzia warsz. i czerwk. zmuszony
do odstąpienia ^{synowi sw.} Janowi pleb.^u / Rembertowie - Jasien-
ca

Lub. Czerw. Wstęp. s. XCV

2582

Cres

[1444, c. 1456]

Chabolzino

Albertus de Ch., iudex Crivnensis et Varsz. recognovit, quia omnia bona sua hereditaria et empcionis, videlicet Urovizze et Lesenimlyn in [distr.] Varsz., et Opava, medietatem hereditatis Cortycaino et certas porciones Clementis in Gasy-nycz in [distr.] Crivnensi, Janussio dross de Grothkourt, Andree Grolek de Powszyno, generis sui, in dotis donavit. Item eo expresso, quod Elizabeth et Oledwigis germane post mortem patris earum habebunt porciones patrimonii in partes equales cum pueris prime uxoris Alberti. Et Sbidina ux. dicti Alberti habebit in

M.K. 3, 306^v

v.

clavis bonis dotalicium per suum mantum con-
signatum.

2684

crer /

Chabdzino

(1444, c. 1456)

Albertus de Ch. index Czitnensis generis
suis - Andree Czolkoni et Johanni
Loss - certam summam super
villis suis Lubna, Cawyeozino et
Ch. in distr. Czitnensi inscripsit.

M.K. 3, 307

2724

cur /

Chabdzino

(1444, c. 1456)

Albertus de Ch. index Czirnensis et Varsz.
recognovit, quia omnia bona sua, vide-
licet Mirnowice et Leszni Mlin in distr.
Varsz., Opacz, medietatem hereditatis
Caryeozino et certas porciones, quas
emit apud Clementem in Jassyekyecz,
Andree Czolek de Powsyno et Janussio
Loss de Grothkowo, generis suis, donavit,
eo expresso, quia Elizabeth et Hedvigis,
germane filie dicti iudicis, post mortem

M.K. 3, 312-312^v

:/

patris habebunt porciones patris cum pue-
ris prime uxoris dicti iudicis.

2725

Crever

Chabotzino

(1444, e. 1456)

Albertus index meliorando dotem
generis suis sexag. super villas
Lubna, Caviocino et Ch. in distr.
Ozittensi, inscripsit.

M. K. 3, 312^v

731

[= Haledzino]
ChabdzinoCzerzk/Cieciszew
(1450, c. 1456)

Significamus etc., quod nobilis et
honestā sbichna rel. ol. strenui
Alberti de Ch. iudicis Czirnensis et
Warszoviensis coram nobilibus Laurencio
de Sobyngye iudice et Bartholomeo
de Misozino notario ~~Czirniensis~~ Czir-
nensibus, recognovit, quia nobili Pe-
tro de Orli racione serviciorum 10
sexag. in ½ gr. dotis et dotalicii sui
dedit, ipsasque 10 sexag. eidem Petro
/.

M.K.4, 134 (wklejka)

in et super manso mensure Chulmensis
Chilinska mutupato in Carveozino,
hereditate in distr. Czirnensi inscripsit,
quem mansum cum area, pascuis et uti-
litibus ^{dicte hereditatis} prout kmetho-
nes ^{habent dictus Petrus de Orly} ibidem possidebit tandem, quousque
ipsi Petro 10 sexag. plenarie exolvit.

Chabdzino

(1454, c. 1456)

Honorabilis nobilisque Johannes f. ol.
 strenui Alberti de Ch. indicis Czirneusis
 et Warszoviensis, plebanus de Rambyertho-
 wo et Margare f. ol. Nicolai de Volya
 Jassyenska consors nobilis Stanislai de
Gosozanozice filiastra plebani predicti,
 nostram non volens adire presenciam
 sed coram nobili Laurencio de Sobitnye
 indice Czirneusi et Warsz., per nos ad
 eos specialiter misso, Johannes plebanus
 %

M.K. 4, 20

totam porcionem ipsius in Lubna et Mar-
garetha totam porcionam, que ad ipsam
spectat in Lubna, hereditate in dist. Czit-
hensi, nobili Paulo de Duda, Johannes
plebanus pro 100 marc. Crac. et Margaretha
pro 60 sexag. vendiderunt.

301

Czersk/Cieciniew

[1479]

(1476)

Chabdzyno

Generosus Paulus de Blandowo subpincerna
Ravensis et bona ipsius Ch., Lubyen,
Lang, Opacz, Czyschyza in distr. Ozitnensi
cum kmethonibus, [liberantur per Conradum
ducem Marzovie ab omnibus laboribus
castrorum novorum et fertaliorum.]

[zapewno dobra zony tegoz w z. av.]

Kod. Dypl. ks. Marz, s. 269-278, nr CCXXXVI

Par. Czersk/Cieciżewo

Chebdrino

(1483)

Margr. rel. dech., Kater. f. eius, no.

Zamieszka de Cunsacieu ven. plac. i. woszali
duis Comedi

mk. 5, 208

Crest

Chabdzin

(v. 1488)

Derstau z Chabdzina przysięt: Jako
mnye Sigmunt Swydersky swyemy podda-
nemy przekopat row przez lank Chabdzin-
sky do jezora szwoyego wyadaoz voda
s Wyszly

[Lubom: Traz napotkał wyraz = poddany w jęz. polskim]

Lub. Czer. Wstęp przyp 1. str. LXII

Unabdzino

[w. 1449] 1495
KP.

MRPS IV suppl. 1177 Conradus III dux testificatur Paulum
Dyzanowski 1500 sexagenas dotis ratione dotis et
dotaliti Margarethae filiae Alberti de Ch., iudicis
terrae Czernensis, uxori suae, in medietate bonorum suo-
rum inscripsisse. MK 43,399. Nr 15567. - potw. 1528
ad preces certorum nobilium.

Pan. cressk (Cucis now)

Magna Chabdzino (1512, 1520)

capitulum ecclesie Varschouien.
in suis bonis Parua Chabdzino et
Coto nullum parietem habent ne-
que graticias cum hobilibus de
Swider solum cum bonis Magna
Ch. usque ad fluvium Vysta
ducalem qui nunc currit sub
Mk 32, 88. villa Swider,

Pow. Czerwik / Accitum

Chabdzino maior (1519, 1524)
zawisius de Dlusnyewo olim zawisii cast. plac.

Bona Ch. maior, Gysy-
sa, leg. Opacz in dist.
Czerwień cum reformatione a matre, Cath-
rina de Dlus., super bono. ca.,

Ch. cum rippa fluvii Wyszka
joannide Obory olim Martini iudicis cyem. et warsz.

MK 32, 237¹ - 237² inserbit

Chabdzino Magia (1523)

cons/creciden
1523
Zawisza de Comraden herede de ... Ch. concordiam cum Jac de
Byelano recognovit: poterit

in bona Ch. aquam fluvii

Jerzora educere de antiquo
alveo et applicare
aggerem, et ducere aquam ad summum
interdinium, et e contra in
aquam Jer. antiquum alveum ante aggerem Jacobi ..

MK 32, 153^v

Curli / Cuckoo

Chabdzin

1524

stou et formes dues Moscorae
testificatur Nicodemus Brokowski
--- villos --- Ch. --- in distr.
cyrenus et Varsel. Hieronymo de
dosko palestinis Trochensis ---
obligasse.

UK 38,694 URPSIT 4443